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Al A7 vtR2 Holl 3714 3ol FAFE(stop codon)o] FE3FFE o] QUtt. o] loxP ¢tell EAF
ZtZE(start codon; ATG)l 28] A4 4= 0= mRNAQ] W (translation)S &2 AR A&z E0] A
7] Aol FAA7] Yte] ekl Aolth, FAH o= GFP-RI-SS} GFP-RI-AS Zgto]mE o] &&te] 3 1o U}
bk HE$} Zo] PR S sl o] FZF AES EcoRl AFHAEA(NEB, Cat. Number: R0101S) = Hehs}giv).

[

=]

1]

EcoRlo] %% wte] ¥3kd GFP2 ORF %

Ztolw | HEHE 2(GFP-RI-S):
5'~CACGAATTCTAGTGAATTGACATGGTGAGCAAGCAGATC-3"
A9 F 3(GFP-RI-AS):

5' -CTCGAATTCCGCTTACAATTTACGOGCGCC-3 !

W HBo] feR]l AE A7} Q12 ) Golt)

PCR & ¢ |54 10Xreaction buffer PCR Z|Alo]E 1: 95T, 30%
& T W10 phrGEPII-C #)E} (50ng) A Mel= 17: 95¢C, 30%/ 55T,
11 GFP-RI-S primer (10pmole) 12/ 68T, 5%
140 GEP-RI-AS primer (10pmole) AbOlE 1 4T, 2
140 dNTP mix
4170 ddH,0

1ul Pfulurbo DNA polymerase(2.5 U/ub)

Dr. Frank Costantini@® 92 pBiglT ME]E EcoRl A|3aiz Aslal JA] EcoRl Adasr=z AdE PR &
Z53 T4 DNA ligase (NEB, Cat. Number:M0202S)= ligation 3}ith. Ligates:= Topl0 AIHE AE
(competent cell; Invitrogen, Cat. Number: C4040-03)c] A=Attt AAE F2ZY Fo|A EcoRILZ
AdElo] PRE FFE AEC] Yo e AEINL AVIMNEENS T3 HAFAo= IRlstal, "pBigl-GFP
g eglal gyslgith. & 2+ pBigl-GFP #E 9] MIA LS HojFr),

AAld 2: pBigl-GFP HEIE ©] &3 54 FHda YAdg Az

A 104 4% pBigl-GFP HME] S o]43le] FAHUL 24 AR = YadEgHE J2azy 59
ol M-S 938 Kozak AL (TGTGAC)S ¥ Ao, loxPel
Azbsle] taERd A71Agea e 2ld Z#d(reading

o3
PA
o
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frame)> &= 33 o] AT, & 32 FH=HAS 29

S oo adsiof & Y TS vEkd slolt

TAHeR, ® 20 7]Ag uie} o] Fe(2EY ORFE PCRE FE317] fIs8te] Z42Zb SallZ Notl Algta a7t
A 7}8 Clusterin-Sall¥} Clusterin-Notl Z&}o]™E x¢tsld o, pBigl-GFPe UsZ =Y F99 Sall/Notl
deaigle] F295 & 5 =S s

Fe]2~H ¥ ORF2] PCR S+
Zglolw | AFHF 4(Clusterin-Sall):
5'-TGACGCGTCGACTGTGACATGAAGATTCTCCTG-3'
qEHE 5(Clusterin-NotI):
5 "' —AAGGAAGAAAGCGGCCGCTCATTCCGCACGGCTT-3
W& Fio] A7; Salld} Notlo] 1213= 7|4 doltk
510 10Xreaction buffer PCR % [A}o]& 1: 95T, 30x%

140 Clusterin ™€ (50ng) A | xpel = 17: 95T, 30%/ 55C,
18/ 68T, o0&

AbelZ 1: 4T, 2%

e
=
[o
O

g
%

r!I.

oo
1o

10 Clusterin-Sall primer(10pmole)
1x0 Clusterin-NotI primer(10pmole)
140 dNTP mix

410 ddH,0

10 PfuTurbo DNA polymerase(2.5 U/ul)

PCR S%E7} pBigl-GFP W¥|E Sall/Notl #|gt& A (NEB, Cat. Number: RO1385/R0189S)= w3t & T4 DNA
ligase (NEB, Cat. Number:M0202S)= ligation 3}TF. Ligatest Topl0 HIHE A X (competent cell)ol] 3
AHgsIt. AAE Z2Y FollA Sall/Notl o2 Hduxo] P(RE T AHEo] vos ZS Adsigla
AN RN B3] HEHOo2 B918k1L, "pBigl-GFP-Clusterin WE"21 @31},

pBigT-GFP-Clusterin WMEHE % 49X & & &= Hle} o] Pacl/Ascl olF Atai= Awslal, Dr. Frank
Costantini ZHFF -2 pROSA26PA #E S A] Pacl/Ascl (NEB, Cat. Number: R0547S/R0558S) ©]& A|tai=
HAgksl & T4 DNA ligase (NEB, Cat. Number:M0202S)Z= ligation 3}itF. Ligatest™ Topl0 HIHE AE
(competent cell)oll FAA&sIATE, AWAHR F2Y FolA Pacl/Ascl &2 ZHeslo] ¢ 5kh HHo] YYo= A
= A AVIAERA S T3 HFH o2 ERlskal, "pROSA26PA-Clusterin ¥H"2}il W 33T}

AAd 3. FAAG AE AR

A 204 A =¥ pROSA26PA-Clusterin ®E]:= R1 A7 wjo}=7]|AE (Heiner Westphal YMAIRY-E 7|54+
=)ol =945t F AxFES FESIAT. AR o R o] &= AR wjolE AR wigxel TEAXLTH
S fFEtg o M EulA(positive selection marker)Z AFE%E Neomycino] ™hdir] G418 350 ug/mle] &
T2 digesich. ui 3UA He @ FFAv AR SAFgaude] e S delaglon F 52719 HA4Y
Fouwigdo] wdslE wjolEy|AE F2U 9 10719 APz S F21(negative colony)E 24-well
2 Mg EwolE(tissue culture plate)ol] Watith. o]F 42719 S4FFaWa g AxEe} 2709 =4
PAhd 3 AEzt 2 GEHAL 2 F 509 wielET|AEE (129, 22%¥, 32, 399, 40W)o] wjotE
ZIAze] ey A gaude] wde] Ad Foskgltl. 44719 BE MEELS 747 WA Este] B
om Z}Zboll th3l genomic DNAEZ “FH] st FHAE HAALE it AP FENA S st Y R
o x

w74 ZEYol el PRe ol &3 849 HAAE AAEAT. A AA=s ROSA263HE A5 ZEsksld
Philippe Soriano %419 homepage [http://www.fhcrc.org/science/labs/soriano/rosa_26.html] ©llA] #|A]
& d&= stk = 5= PRE o]&sho] =4 Jdge] wed oo mE FHAdS =48 Aolr. & W=
Olc*gﬁi(wnd type)S ou|dts Zolal #E Wi ROSA263}e] pBigT-GFP #E2] Pacl/Ascl H-#o] Soizk

& YE= Aoz, GFP 54 S2c4= opge] 2 W=t Yehar GFP 4 S2o = opdd ol
EE HEo] 22 W= 3 yeldes s 39T 5 AT = 62 FP A viol=27AEE B
Apzlolth, AxZ #u)4 (confocal microscope)s ©]-§3le] 20v]= #2g AozA, A fEde =4
ZHZ & Zolal flo FuA side AEARIS B Aoy, offf WA HE2 9o F ARIES FA F
oA AP Fade] ML= RS HQ1T 4 gl

o r1r

=

ofh —W
Wl oof ey

flo

owAq BE Z
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AAe 4: Cre @92 2d f= 2 FFodde] 2F W3 &<

Ao ok F=y 229 39, 400 HlolE A EANA cre @A) WE S FE3 A% mAE Pt
Aol wdo] glojA = HlotEV|NEE Als] WAL, o]E mjolE A EA HATN ARl SejE -] I
st s Rt & 7oA HE ubel o] FAFE FRY FolA FFAWAE o] 8ste] HAE P
Aol gloj ZRYE AL 4 dflen 22/ A7), 39uelA 670 =RY, T2|a tERdo R w1y

WA g FEY INE o] 24-9 22 wYF FHlolEd wgstaltt. & 8ellA] Hi upehito] Al

ZVAER AFES R1 AEZFY feederZA] AFE3E AAA GOl E(mouse embryonic fibroblst: MEF), 1]
A

T %AFYENA Gy el ATl B ae Feaude Bl ofF A AL HAF F AN
o wheel, Cre wrulde] W] olslA HAgYude] AW welE AL (¥R ML F 114,

ol

129) ZY2gAe o] FrlHo] a3F o R I (over-expression) HE AS HF FA 5 A,

12 pBigl WE Q] NAAEE =A

ro
N
_OJ
o

= 2% pBigl WE Q] EcoRl Atglol]l Ay gebmae] o Zagd T A (0RF) 2 HAIEAA 2d9S E36te] A2t
= pBiglT-GFP WE]9] MAR ==

T 32 54 fFHAE deERERdel 229 o agser @ g9 Zulds e Zlojtt.

% 4% pBigl-GFP WElol] &3 fAxE F293 F ROSA26PAC] E243e HA8E =AT Aot

% 5% PR o] &3te] HA3 g waoj o] maE FAxES EAIS 2ot

T 62 mAgF o] Lyt wlolET|NEE AXAAN A S o] 835t B2 Apzlo|th

T 78 HAESAAS BE s wjolE A ¥ cre BN AS HAAA AP FIwm Ao o] A uj
o}E 7| M L] ARZ

TTpremalen, | SA  loxp,

Fere

pBigT
(6117 bp) =
= selected unique sites =

" EcoRV 1797

“Hindlll 2035

Kpn13255
Ascl32s2 |\ S S 8

BcII Sacl Notl Sacll Apal Xhol Accl Sall Nhel

=] 2070 2966 2055 2951 2046 2936 2031 2930 20913

_10_
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k
:
[\

Pacl5 gcoRrl 236

S.ﬂ. Ion&

FP

N

EcoRl 1281

pBluescript Il KS{ampr)
pBIYT-GFP
7161 bp
PGK-neoPGK-pA

/\EH* loxP \

Kpnl 4305 %—-‘F“

Ascl 4291 EcoRV 2836

Notl 3994 Hindlll 3074
Sacll 3990
Sall 3969 Nhel 3952

_11_
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k
N2
W

Reading frame for your gene cloning into MCS

Pacl Ascl

SA GFP-pA PGR-neaP GR-pA (pAlfranscriptional stopr) bizH

AGC TAG CTT ATC GAT ACC GTC GAC CTC GAG GGG CCC CCG CGE GCG GCC GCG AGC TCG CTG ATC AGC
Nhel Sall Nhol Apal Sacll Votl Sacl Bell
Acel

Kozak sequence + start codon of your gene: TGT GAC ATG

Kozak sequence

loxP sequence : ATAACTTCGTATAATGTATGCTATACGAAGTTAT

possible start codon

Ry

pROSAZE-1
Sacd
Rl
| ars
| }MUI

Pagl 5
' ‘ Im:' [ea mn-l%
f{ | Pacl Swal Z i
F,E;' > I\ Ascl ::o'u_(z‘q-nq
. /
pBigT-GFP-clusterin b
_l_ (Pacl & Ascl double cut 5
insert)
Bar3l
pROSAZGPA )
it ~9850 bp ™
J.:uﬁ!.l.j.; . HB:I’
i ; & ‘ Clusternin ORF
sl
&l
e Agal .';I Mdal Il‘a "
ij‘I;I-I.
SﬂI

_12_
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EWS

Size
Marker GFP positive clon GFP Negative clon

<+—'Wildtype band
{(~650bp)

<«—Mutant band
{(~340bp)

k
N2
(@)Y

_13_



ZIHS3d 10-2009-0119283

EH7
EH8
GFP positive ,;Sa
ES cells following GFP positive &
Cre-expression ES cells {v"v’
\
#11 #12 #39 #22 MEF %
e —  — D
--- B 40KD
HdE=

<110> Industry-Academic Cooperation Foundation, Yonsei University
<120> Development of protein over—expression system using green
fluorescence protein

<130> P08138

_14_



<160> 5

<170> KopatentIn 1.71

<210> 1
<211> 7161
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> pBigT-GFP vector sequence

<400> 1
ttaattaagg

cctgtecectt

ggggatcgac

atataacttc

ctagtgaatt

gagcttcaag

Cggcaagggc

cceectgecec

caccaagtac

gtacgagcgce

cctgatcgag

cggeececgtg

gaacgacggc

gatctgtagg

ttttttccac

ggtatcgtag

gtataatgta

gacatggtga

gtgaacctgg

aacatcctgt

ttcgectteg

cccgaggaca

accctgegcet

gggatgttcg

atgaagaaga

gtgctggtgg

gcgcagtagt

agctcgeggt

agtcgaggcc

tgctatacga

gcaagcagat

agggegtggt

tcggcaacca

acatcctgag

tcagcgactt

acgaggacgg

tgtaccgegt

ccatcaccgg

gccaggtgat

ccagggtttc

tgaggacaaa

gctctagaac

agttattagg

cctgaagaac

gaacaaccac

getggtgecag

cceegectte

cttcatccag

cggeetggtg

ggagtacaag

cctgcagcecc

cctggtgtac

cttgatgatg

ctcttcgegg

tagtggatcc

tcectegace

accggectge

gtgttcacca

atccgcgtga

cagtacggca

agcttcceeg

gagatccgca

ggccgcaact

agcttcgagg

cgcctgaaca

_15_

tcatacttat

tcttteccagt

ggaaccctta

tgcaggaatt

aggagatcat

tggagggctg

CCaagggcgc

accgcacctt

ccggcettegt

gcgacatcaa

tccccaacga

tggtgtacat

gcggcaagtt

60

120

180

240

300

360

420

480

540

600

660

720

780
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ctacagctgc

gtaccacttc

gcagcacgag

cgagtgggtg

ttgctagagce

gceectecece

aaaatgagga

tggggcagga

cgcgcegtaaa

tggagcatgc

cgcacacatt

cgccacctte

gcaggacgtg

ctgagcaatg

ctttctgggce

8888Cg888C

cacgtctgcec

tgggatcggc

ggctattcgg

ggctgtcage

cacatgcgca

atccagcacc

accgccatcg

taagctcgag

tcgctgatca

cgtgecttec

aattgcatcg

Cagcaagggsg

ttgtaagcgg

gctttagecag

ccacatccac

tactcctcece

acaaatggaa

gaagcgggta

tcagaggctg

gggcgegaag

gegetgttcet

cattgaacaa

ctatgactgg

gcagegegacge

ccctgatgaa

gcetggagaa

cccagctgac

catgcatcta

gcetegactg

ttgaccctgg

cattgtctga

gaggattggg

aattctaccg

cceegetgge

cggtagcgcec

ctagtcagga

gtagcacgtc

ggeetttggg

ggaaggggtg

gtccteecga

cctettecte

gatggattgc

gcCacaacaga

ceggttettt

gagcaagggc

gacctacgtg

cagcctggge

gagggcccta

tgccttctag

aaggtgccac

gtaggtgtca

aagacaatag

ggtaggggag

acttggcgcet

aaccggctcec

agttccccecec

tcactagtct

gcagcggcca

ggtccggggg

ggcccggeat

atctccgggce

acgcaggttc

caatcggctg

ttgtcaagac

gtggtgaagg

gaggacggceg

aagcccctgg

ttcectttag

ttgccagceca

tctcactgte

ttctattctg

caggcatgct

gegettttee

acacaagtgg

gttetttggt

cgccececgeag

cgtgcagatg

atagcagctt

cgggetcagg

tctcgecacge

ctttcgacct

tcecggeceget

ctctgatgcec

cgacctgtcc

_16_

acttccccga

gcttegtaga

gcagcctgea

tgagggttaa

tectgttgttt

ctttcctaat

gggggtgggg

g888Cgrcgg

caaggcagtc

cctetggect

ggcceectteg

ctcgegtegt

gacagcaccg

tgctectteg

ggegggctcea

ttcaaaagcg

gcagccaata

tgggtggaga

geegtgttee

ggtgccctga

840

900

960

1020

1080

1140

1200

1260

1320

1380

1440

1500

1560

1620

1680

1740

1800

1860

1920

1980
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atgaactgca

cagctgtgcet

cggggcragga

atgcaatgcg

aacatcgcat

tggacgaaga

tgcccgacgg

tggaaaatgg

atcaggacat

accgcttect

geettettga

ttaaacaata

gtgagaacag

gtgggattag

gtttcatagt

ctcccactca

tcccactttg

acgagatcag

taattccatc

ggacgaggca

cgacgttgtc

tctcctgtcea

gcggetgeat

cgagcgagca

gcatcagggg

cgatgatctc

cegettttcet

agcgttggcet

cgtgctttac

cgagttcttc

aagatgtcca

agtacctaca

ataaatgcct

tggatatcat

tgatctatag

tggttctaag

cagcctcetgt

agaagcttgce

gcgeggetat

actgaagcgg

tctcaccttg

acgcttgatc

cgtactcgga

ctcgcgcecag

gtcgtgacce

ggattcatcg

acccgtgata

ggtatcgceceg

tgaggggatc

Ctaaaatgga

ttttgaatgg

gctetttact

aatttaaaca

atctatagat

tactgtggtt

tccacataca

agatctgcga

cgtggetgge

gaagggactg

ctcctgecga

cggctacctg

tggaagccgg

ccgaactgtt

atggcgatgce

actgtggccg

ttgctgaaga

ctcccegattce

cgctgtaagt

agtttttcct

aaggattgga

gaaggctcett

agcCaaaacca

ctctcgtggg

tccaaatgtg

cttcattctc

ctctagagga

cacgacgggc

gctgctattg

gaaagtatcc

cccattcgac

tcttgtcgat

cgccaggcetce

ctgcttgecg

getgggtgtg

gettggegge

gcagcgcatc

ctgcagaaat

gtcatacttt

gctacggggg

tactattgct

aattaagggc

atcattgttt

tcagtttcat

agtattgttt

tctgcgactc

_17_

gttcecttgeg

ggcgaagtge

atcatggctg

caccaagcga

caggatgatc

aaggcgcgca

aatatcatgg

gcggaccgcet

gaatgggctg

geettetate

tgatgatcta

gttaagaagg

tgggggtggg

ttatgataat

cagctcattc

ttctcttgat

agcctgaaga

tgccaagttc

tagaggatca

2040

2100

2160

2220

2280

2340

2400

2460

2520

2580

2640

2700

2760

2820

2880

2940

3000

3060

3120
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taatcagcca

ccctgaacct

ataatggtta

tgcattctag

actctagagg

cctccecacac

gtttattgca

agcatttttt

tgtctggatc

cttgctttaa

gttgttgtta

aatttcacaa

aatgtatctt

gtataatgta

cgataccgtc

ctgtgecttce

tggaaggtgc

tgagtaggtg

gggaagacaa

gaaccagctg

taccacattt

gaaacataaa

caaataaagc

ttgtggtttg

atcataatca

ctccecectga

gcttataatg

tcactgcatt

tgcgactcta

aaaacctccc

acttgtttat

ataaagcatt

atcatgtctg

tgctatacga

gacctcgagg

tagttgccag

cactcccact

tcattctatt

tagcaggcat

gggctegatc

gtagaggttt

atgaatgcaa

aatagcatca

tccaaactca

gccataccac

acctgaaaca

gttacaaata

ctagttgtgg

gaggatcata

acacctcccc

tgcagcttat

tttttcactg

gatccccatc

agttattagg

ggccececegeg

ccatctgttg

gtectttect

ctggggggtyg

gctggggatg

ctctagttgg

tacttgettt

ttgttgttgt

caaatttcac

tcaatgtatc

atttgtagag

taaaatgaat

aagcaatagc

tttgtccaaa

atcagccata

ctgaacctga

aatggttaca

cattctagtt

aagctgatcc

tcectegace

ggcgegecgeg

tttgcececte

aataaaatga

gggtggggca

cggtgggetce

cgcgccaacg

aaaaaacctc

taacttgttt

aaataaagca

ttatcatgtc

gttttacttg

gcaattgttg

atcacaaatt

ctcatcaatg

ccacatttgt

aacataaaat

aataaagcaa

gtggtttgte

ggaaccctta

tgcagcccaa

agctcgctga

cceegtgect

ggaaattgca

ggacagcaag

tatggcttct

gtacccagct

_18_

ccacacctcec

attgcagcett

tttttttcac

tggatctgceg

ctttaaaaaa

ttgttaactt

tcacaaataa

tatcttatca

agaggtttta

gaatgcaatt

tagcatcaca

caaactcatc

atataacttc

gctagettat

tcagcctcga

tcettgacce

tcgcattgte

ggggaggatt

gaggcggaaa

tttgttcect

3180

3240

3300

3360

3420

3480

3540

3600

3660

3720

3780

3840

3900

3960

4020

4080

4140

4200

4260

4320
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ttagtgaggg

ttgttatccg

gggtgcctaa

gtcgggaaac

tttgcgtatt

gctgeggega

ggataacgca

ggeegegttg

acgctcaagt

tggaagctcc

ctttctecect

ggtgtaggtce

ctgcgectta

actggcagca

gttcttgaag

tctgctgaag

caccgctggt

atctcaagaa

acgttaaggg

ttaattgcgce

ctcacaattc

tgagtgagct

ctgtcgtgcec

gggcgetcett

gcggtatcag

ggaaagaaca

ctggegtttt

cagaggtggce

ctcgtgegcet

tcgggaageg

gttcgctceca

tccggtaact

gccactggta

tggtggecta

ccagttacct

agcggtggtt

gatcctttga

attttggtca

gcttggegta

cacacaacat

aactcacatt

agctgcatta

cegettectce

ctcactcaaa

tgtgagcaaa

tccataggcet

gaaacccgac

ctcctgttec

tggcgettte

agctgggetg

atcgtcttga

acaggattag

actacggcta

tcggaaaaag

tttttgtttg

tcttttctac

tgagattatc

atcatggtca

acgagccgga

aattgcgttg

atgaatcggce

gctcactgac

ggcggtaata

aggccagcaa

ccgececccect

aggactataa

gaccctgeceg

tcatagctca

tgtgcacgaa

gtccaacccg

cagagcgagg

cactagaagg

agttggtagce

caagcagcag

ggggtctgac

aaaaaggatc

tagctgtttc

agcataaagt

cgctcactge

caacgcgcgg

tcgetgeget

cggttatcca

aaggccagga

gacgagcatc

agataccagg

cttaccggat

cgctgtaggt

cceeeegtte

gtaagacacg

tatgtaggcg

acagtatttg

tcttgatccg

attacgcgca

gctcagtgga

ttcacctaga

_19_

ctgtgtgaaa

gtaaagcctg

ccgettteca

g8agagecgg

cggtcegtteg

cagaatcagg

accgtaaaaa

acaaaaatcg

cgtttccecc

acctgtccge

atctcagttc

agcccgacceg

acttatcgcc

gtgctacaga

gtatctgcege

gCaaacaaac

gaaaaaaagg

acgaaaactc

tccttttaaa

4380

4440

4500

4560

4620

4680

4740

4800

4860

4920

4980

5040

5100

5160

5220

5280

5340

5400

5460
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ttaaaaatga

ccaatgctta

tgcctgacte

tgctgcaatg

gccagccgga

tattaattgt

tgttgccatt

ctceggttcec

tagctcctte

ggttatggca

gactggtgag

ttgcceggeg

cattggaaaa

ttcgatgtaa

ttctgggtga

gaaatgttga

ttgtctcatg

gcgcacattt

gcgttaaatt

ccttataaat

agttttaaat

atcagtgagg

ccegtegtgt

ataccgcgag

agggccgage

tgcecgggaag

gctacaggcea

caacgatcaa

ggtcctecga

gcactgcata

tactcaacca

tcaatacggg

cgttcttegg

cccactegtg

gCaaaaacag

atactcatac

agcggataca

CCCCgaaaag

tttgttaaat

caaaagaata

caatctaaag

cacctatctc

agataactac

acccacgctc

gcagaagtgg

ctagagtaag

tcgtggtgtc

ggcgagttac

tcgttgtcag

attctcttac

agtcattctg

ataataccgc

ggcgaaaact

cacccaactg

gaaggcCaaaa

tctteectttt

tatttgaatg

tgccacctaa

cagctcattt

gaccgagata

tatatatgag

agcgatctgt

gatacgggag

accggctceca

tcctgeaact

tagttcgcca

acgctcgteg

atgatccccc

aagtaagttg

tgtcatgcca

agaatagtgt

gccacatage

ctcaaggatc

atcttcagca

tgccgcaaaa

tcaatattat

tatttagaaa

attgtaagcg

tttaaccaat

gggttgagtg

taaacttggt

ctatttcgtt

ggcttaccat

gatttatcag

ttatccgect

gttaatagtt

tttggtatgg

atgttgtgca

gcegeagtgt

tccgtaagat

atgcggcgac

agaactttaa

ttaccgectgt

tcttttactt

aagggaataa

tgaagcattt

aataaacaaa

ttaatatttt

aggccgaaat

ttgttccagt

_20_

ctgacagtta

catccatagt

ctggccccag

caataaacca

ccatccagtc

tgcgcaacgt

cttcattcag

aaaaagcggt

tatcactcat

gettttetgt

cgagttgctc

aagtgctcat

tgagatccag

tcaccagcegt

gggcgacacg

atcagggtta

taggggttcc

gttaaaattc

cggcaaaatc

ttggaacaag

5520

5580

5640

5700

5760

5820

5880

5940

6000

6060

6120

6180

6240

6300

6360

6420

6480

6540

6600

6660
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agtccactat

gatggcccac

gcactaaatc

aacgtggcga

gtagcggtca

gegteccatt

tcgctattac

ccagggtttt

tcactatagg

<210> 2

taaagaacgt ggactccaac

tacgtgaacc atcaccctaa

ggaaccctaa agggagcccc

gaaaggaagg gaagaaagcg

cgctgcegegt aaccaccaca

cgccattcag gctgegcaac

gccagetgge gaaaggggga

cccagtcacg acgttgtaaa

gcgaattgge ¢

<211> 39
<212> DNA
<213> Artificial Sequence

<220>

<223> GFP-RI-S primer

<400> 2

gtcaaagggc

tcaagttttt

cgatttagag

daaaggagegg

ccegcecegege

tgttgggaag

tgtgctgcaa

acgacggcca

cacgaattct agtgaattga catggtgagc aagcagatc

<210> 3
<211> 30
<212> DNA

<213> Artificial Sequence

<220>

<223> GFP-RI-AS

<400> 3

gaaaaaccgt

tggggtcgag

cttgacgggg

gecgetaggge

ttaatgcgcc

ggcegatceggt

ggcgattaag

gtgagcgcege

_21_

ctatcagggc

gtgccgtaaa

aaagccggceg

gctggcaagt

gctacaggge

gcgggectcet

ttgggtaacg

gtaatacgac

6720

6780

6840

6900

6960

7020

7080

7140

7161

39
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ctcgaattcc gcttacaatt tacgcgegcec

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<400>

4

33

DNA

Artificial Sequence

Clusterin-Sall primer

4

tgacgcgtcg actgtgacat gaagattctc ctg

<210>
<211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<400>

5

34

DNA

Artificial Sequence

Clusterin-Not I

5

aaggaagaaa gcggecgetce attccgecacg gett

_22_

30

33

34
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